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Kapsam: Otel çevresi ve misafir aktiviteleri 

Amaç: Yaban hayatının korunması ve rahatsız edilmemesi 

Taahhütler: Doğal alanların korunması, eğitim materyalleri, kontrollü gözlem etkinlikleri 

Sorumluluklar: Rehber ve faaliyet ekibi 

İzleme: Misafir sayısı, çevresel etki değerlendirmeleri. 

Genel Politikalar: 

Sırçalı Otel | Doğaya Zarar Vermeden Konaklama Deneyimi 

Amaç: 

Sırçalı Otel, doğal çevreyle iç içe konumlanmış yapısı gereği, yaban hayatıyla saygılı, sınırları belirlenmiş 

ve doğaya zarar vermeyen bir etkileşim modelini benimser. Bu politika, yerel ekosistemde yaşayan 

kuşlar, böcekler ve diğer canlılarla uyumlu bir işletme sürdürmeyi ve misafirlerin bilinçli kullanımını 

teşvik etmeyi hedefler. 

Taahhütlerimiz: 

1. Doğal Yaşam Alanlarının Korunması: 

a. Otel çevresindeki doğal yaşam alanları (ağaçlık alanlar, su kaynakları, yeşil bölgeler) 

korunur; bu alanlarda yapılaşma, çöp bırakma ve gürültü kirliliği oluşturacak 

faaliyetlerden kaçınılır. 

b. Bahçe alanlarında kuş yuvalarına, arı kolonilerine veya doğal yaşam unsurlarına zarar 

verecek bakım işlemleri yapılmaz. 

2. Misafir Farkındalığı ve Yönlendirme: 

a. Yaban hayvanlarının beslenmemesi, rahatsız edilmemesi ve doğal döngüye müdahale 

edilmemesi gerektiği konusunda bilgilendirme kartları ve QR menüler aracılığıyla 

misafirlere bilgi verilir. 

b. Misafir gezilerinde doğal yaşamla temas gerektiren durumlarda rehberlik sağlanır ve 

sınırlar belirlenir. 

3. Zararlı Müdahalenin Önlenmesi: 

a. Otel çevresinde yaban hayatına zarar verebilecek ışık kirliliği, yüksek sesli müzik yayını, 

duman ve zehirli atık uygulamalarına karşı önlem alınır. 
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b. Pestisit ve insektisit kullanımı kontrollü ve yalnızca çevreye zarar vermeyecek şekilde 

gerçekleştirilir. 

4. Yaban Hayatı Gözlemi ve Raporlama: 

a. Personel, otel çevresinde olağan dışı bir hayvan varlığı veya riskli durum 

gözlemlediğinde bunu ilgili yönetim birimine raporlar. 

b. Gerekli durumlarda yerel çevre ve tarım müdürlükleriyle iş birliği yapılır. 

5. Eğitim ve İşletme İçinde Uyum: 

a. Kat hizmetleri, bahçıvanlık ve güvenlik personeli yaban hayatı ile karşılaşma 

durumlarında doğru yaklaşım için eğitilir. 

b. Geceleri açık alanda yapılan etkinliklerde ışık ve ses seviyesi doğaya zarar vermeyecek 

şekilde sınırlandırılır. 

Uygulama ve İzleme: 

 Operasyon yöneticisi ve sürdürülebilirlik sorumlusu tarafından yaban hayatı ile ilgili bildirimler, 

izleme notları ve uygulamalar kayıt altına alınır. 

 Geri bildirim formları ve saha gözlemleri ile politika uygulamaları yılda bir kez değerlendirilir. 

Revizyon: 

Politika her yıl gözden geçirilir. Yerel otoritelerin ve çevre kuruluşlarının önerileri doğrultusunda 

güncellenir. 


